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Tehtävän kuvaus 
 
Iin kunta hakee toistaiseksi voimassaolevaan työsuhteeseen  
 
VAPAA-AIKAOHJAAJAA 
 
Työsuhde alkaa 1.9.2021 tai sopimuksen mukaan.  
 
Haemme vapaa-aikaohjaajaa Iin kunnan/Ii-instituutin liikunta-, nuorisotyö- ja tapahtumapalveluihin.  
Työtehtäviin kuuluvat mm. nuorisotila Löhölän ja nuorisotila Majakan nuorisotilatyö, toiminnan kehittäminen ja 
kasvatuksellinen ohjaustyö. Työhön kuuluvat myös leiri -ja retkitoiminta, nuorisotapahtumien järjestäminen, 
nuorisotyö sosiaalisessa mediassa, sekä pienryhmätoiminta. Vapaa-aikaohjaaja työskentelee 
vapaa-aikapalveluiden nuorisotyötiimissä. 
 
Hakijoilta edellytämme nuorisoalan ammattitutkintoa; nuoriso- ja vapaa-ajanohjaajantutkintoa, nuoriso- ja 
yhteisöohjaajan tai yhteisöpedagogin tutkintoa.  
 
Edellytämme vähintään vuoden työkokemusta vastaavasta tehtävästä. Arvostamme oma-aloitteisuutta ja hyviä 
viestintä-, vuorovaikutus- ja organisointitaitoja. 
 
Toimeen valittavan on esitettävä lasten ja nuorten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun 
lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote.  
 
Työhön sisältyy ilta -ja viikonlopputyötä. Vapaa-aikaohjaajan toistaiseksi voimassaolevaan työsuhteeseen 
kuuluu kuuden kuukauden koeaika. 
 
Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.  
 
Palkkaus määräytyy KVTES:n ja Iin kunnan TVA:n mukaan. 
 
Lisätietoja: vapaa-aikapäällikkö Pekka Suopanki 0503950392 (lisätietoja annetaan 25.6. saakka arkisin klo 
8-15.30) 
 
Sähköiset hakemukset kuntarekry.fi sivujen kautta 4.7.2021 mennessä.  
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi 
 
 
 



 
 

Työ alkaa: Työsuhde alk. 1.9.2021 tai sop. muk. 
Palkkaus: Palkkaus KVTES/TVA 
Työavain: 370773 

 
Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Oletko kiinnostunut vapaa-aikaohjaajan 
tehtävästä Iin kunnassa? Olet innostunut 
ohjaamaan nuoria, kiinnostunut 
ajankohtaisista ilmiöistä ja haluat kehittää 
erityisesti nuorten lähi- ja etä vapaa-ajan 
palveluita. Nuorten kohtaaminen on lähellä 
sydäntäsi. 
 
Iin kunta on n. 10 000 asukkaan laaja 
kunta. Ii on profiloitunut 
kulttuurimyönteisenä sekä ilmastotoimiin 
panostavana kuntana. Iissä on kaksi kaksi 
nuorisotilaa, Iin uudessa liikuntahallissa 
Iisi areenalla Nuorisotila Löhölä ja 
Kuivaniemi-talolla Nuorisotila Majakka. 
Nuorisotyö on osa Ii-Instituutin 
Vapaa-aikapalveluita. Ii-instituutissa 
toimivat tiiviissä yhteistyössä Vapaa-ajan 
lisäksi Iin ja Kuivaniemen kirjastot, Iin 
kansalaisopisto, työllistämispalvelut, 
hyvinvointi ja Iin kotiseutumuseo sekä 
Taidekeskus KulttuuriKauppila. 

  
Vapaa-aikapäällikkö  
Pekka Suopanki  
p. 0503950392 

 
 


